Bahan: Tarpaulin + 6mm Plywood 
 Cetakan: Inkjet UV

2. Pemasangan & Pengangkutan  1  RM3500.00  RM 3500.00   
 Size 1 - 119” X 112” - 1 Unit 
 Size 2 : 119” X 103” - 2 Unit
 Size 3 : 119” X 353” - 1 Unit 
 Spesifikasi lain:

Jumlah Harga         37,650.00

Total : RM 37,650.00 (Tiga Puluh Tujuh Ribu dan Enam Ratus Lima Puluh Ringgit Sahaja )

• Sebutharga ini hanya sah dalam tempoh 30 hari tarikh sebutharga dikeluarkan.
• Sebarang pertanyaan/persoalan sila hubungi En. Zaki – 017 451 8248

Starscream Enterprise
Tarikh : 6 Jun 2023

Sekian. Terima kasih.

PG0337232-K